
Aut.Int. Mugello 5.245 m

4.1

Porsche Carrera Cup Italia - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021PROVVISORIA
Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'49.49232  3Porsche 911 GT3 CupTsunami RTTsunami RTQUARESMINI Gianmarco ITA

2     1'49.578        0.0868  4Porsche 911 GT3 CupQ8 Hi PerformGhinzani Arco MotorsportCERQUI Alberto        0.086ITA

3     1'49.974        0.48239  3Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingGATTUSO Stefano        0.396ITA

4     1'50.049        0.55725  2Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportGIARDELLI Alessandro        0.075ITA

5     1'50.062        0.57015  4Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingFESTANTE Aldo        0.013ITA

6     1'50.181        0.6893  4Porsche 911 GT3 CupBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportMORETTI Marzio        0.119ITA

7     1'50.259        0.76718  4Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportCAZZANIGA Daniele        0.078ITA

8     1'50.264        0.77211  4Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingCAGLIONI Leonardo        0.005ITA

9     1'50.377        0.88527  4Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportMALVESTITI Federico        0.113ITA

10     1'50.704        1.21228  4Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportAMATI Giorgio        0.327ITA

11     1'51.460        1.96833  5Porsche 911 GT3 CupTsunami RTTsunami RTLEVORATO Gianmarco        0.756ITA

12     1'51.586        2.09430  3Porsche 911 GT3 CupAB RacingAB RacingSTRIGNANO Benedetto        0.126ITA

47°C

27°C

PistaDRY

55%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
03/07/2021 12:2012:10
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Porsche Carrera Cup Italia - Best Sectors & Speed Qualifiche 2 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

4.2

MIGLIOR GIRO

    1'49.4921 QUARESMINI Gianmarco Porsche 911 GT3 Cup32
    1'49.5782 CERQUI Alberto Porsche 911 GT3 Cup8
    1'49.9743 GATTUSO Stefano Porsche 911 GT3 Cup39
    1'50.0494 GIARDELLI Alessandro Porsche 911 GT3 Cup25
    1'50.0625 FESTANTE Aldo Porsche 911 GT3 Cup15
    1'50.1816 MORETTI Marzio Porsche 911 GT3 Cup3
    1'50.2597 CAZZANIGA Daniele Porsche 911 GT3 Cup18
    1'50.2648 CAGLIONI Leonardo Porsche 911 GT3 Cup11
    1'50.3779 MALVESTITI Federico Porsche 911 GT3 Cup27
    1'50.70410 AMATI Giorgio Porsche 911 GT3 Cup28
    1'51.46011 LEVORATO Gianmarco Porsche 911 GT3 Cup33
    1'51.58612 STRIGNANO Benedetto Porsche 911 GT3 Cup30

SPEED

Porsche 911 GT3 Cup 266,7FESTANTE Aldo 1 15
Porsche 911 GT3 Cup 265,4AMATI Giorgio 2 28
Porsche 911 GT3 Cup 264,7CAGLIONI Leonardo 3 11
Porsche 911 GT3 Cup 264,7STRIGNANO Benedetto 4 30
Porsche 911 GT3 Cup 264,1MALVESTITI Federico 5 27
Porsche 911 GT3 Cup 264,1MORETTI Marzio 6 3
Porsche 911 GT3 Cup 264,1LEVORATO Gianmarco 7 33
Porsche 911 GT3 Cup 264,1GIARDELLI Alessandro 8 25
Porsche 911 GT3 Cup 263,4QUARESMINI Gianmarco 9 32
Porsche 911 GT3 Cup 263,4CAZZANIGA Daniele 10 18
Porsche 911 GT3 Cup 262,8CERQUI Alberto 11 8
Porsche 911 GT3 Cup 262,1GATTUSO Stefano 12 39

SEG. 1

      36.944CERQUI Alberto81

      37.012CAGLIONI Leonardo112

      37.072QUARESMINI Gianmarc323

      37.103FESTANTE Aldo154

      37.109GATTUSO Stefano395

      37.137MALVESTITI Federico276

      37.187GIARDELLI Alessandro257

      37.228MORETTI Marzio38

      37.321LEVORATO Gianmarco339

      37.348CAZZANIGA Daniele1810

      37.364AMATI Giorgio2811

      37.807STRIGNANO Benedetto3012

SEG. 2

      33.968FESTANTE Aldo151

      34.014QUARESMINI Gianmarc322

      34.081GIARDELLI Alessandro253

      34.135CERQUI Alberto84

      34.158GATTUSO Stefano395

      34.167MALVESTITI Federico276

      34.180CAGLIONI Leonardo117

      34.207CAZZANIGA Daniele188

      34.228MORETTI Marzio39

      34.537AMATI Giorgio2810

      34.705STRIGNANO Benedetto3011

      34.912LEVORATO Gianmarco3312

SEG. 3

      38.406QUARESMINI Gianmarc321

      38.444CERQUI Alberto82

      38.545FESTANTE Aldo153

      38.558MORETTI Marzio34

      38.645GIARDELLI Alessandro255

      38.654CAGLIONI Leonardo116

      38.690CAZZANIGA Daniele187

      38.707GATTUSO Stefano398

      38.803AMATI Giorgio289

      38.966MALVESTITI Federico2710

      39.046STRIGNANO Benedetto3011

      39.227LEVORATO Gianmarco3312
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Aut.Int. Mugello 5.245 m
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Porsche Carrera Cup Italia - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num.

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.072       34.014       38.406321 QUARESMINI G. (ITA)

1    1'49.492
    1'49.492

  

 
Porsche 911 GT3 Cup       36.944       34.135       38.44482 CERQUI A. (ITA)

+       0.0552    1'49.578
    1'49.523

 +0.055

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.103       33.968       38.545153 FESTANTE A. (ITA)

+       0.4465    1'50.062
    1'49.616

 +0.446

+0.233
Porsche 911 GT3 Cup       37.012       34.180       38.654114 CAGLIONI L. (ITA)

+       0.4188    1'50.264
    1'49.846

+0.185 

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.187       34.081       38.645255 GIARDELLI A. (ITA)

+       0.1364    1'50.049
    1'49.913

 +0.136

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.109       34.158       38.707396 GATTUSO S. (ITA)

3    1'49.974
    1'49.974

  

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.228       34.228       38.55837 MORETTI M. (ITA)

+       0.1676    1'50.181
    1'50.014

 +0.167

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.348       34.207       38.690188 CAZZANIGA D. (ITA)

+       0.0147    1'50.259
    1'50.245

 +0.014

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.137       34.167       38.966279 MALVESTITI F. (ITA)

+       0.1079    1'50.377
    1'50.270

 +0.107

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.364       34.537       38.8032810 AMATI G. (ITA)

10    1'50.704
    1'50.704

  

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.321       34.912       39.2273311 LEVORATO G. (ITA)

11    1'51.460
    1'51.460

  

 
Porsche 911 GT3 Cup       37.807       34.705       39.0463012 STRIGNANO B. (ITA)

+       0.02812    1'51.586
    1'51.558

+0.028 

1'49.318      36.944       36.944Ideal Time Assoluto       33.968       38.406
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Porsche Carrera Cup Italia - Analisi Tempi Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

3 M. MORETTI (1'50.181)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:10'46.588

P    1'37.764      56.441 1 12:12'24.352

142,1P    2'12.112      48.631       40.612       42.869 2 12:14'36.464

261,5    1'50.181      37.395       34.228       38.558 3 12:16'26.645

263,4    1'50.493      37.228       34.409       38.856 4 12:18'17.138

8 A. CERQUI (1'49.578)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'20.503

P    2'20.380      51.613       43.299       45.468 1 12:13'40.883

255,9    2'02.214      42.803       39.256       40.155 2 12:15'43.097

261,5    1'49.578      36.999       34.135       38.444 3 12:17'32.675

262,8    1'49.777      36.944       34.175       38.658 4 12:19'22.452

11 L. CAGLIONI (1'50.264)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'57.361

159,1P    2'06.874      45.711       39.287       41.876 1 12:14'04.235

262,8    1'50.317      37.483       34.180       38.654 2 12:15'54.552

264,1    1'50.264      37.012       34.413       38.839 3 12:17'44.816

264,1    1'50.631      37.249       34.434       38.948 4 12:19'35.447

15 A. FESTANTE (1'50.062)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'31.964

P    2'28.447      58.339       43.629       46.479 1 12:14'00.411

260,9    1'50.062      37.549       33.968       38.545 2 12:15'50.473

264,1    1'59.317      37.103       36.923       45.291 3 12:17'49.790

266,0    1'50.703      37.108       34.687       38.908 4 12:19'40.493

18 D. CAZZANIGA (1'50.259)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'25.055

129,3P    2'24.062      51.377       45.805       46.880 1 12:13'49.117

257,1    2'08.364      42.928       44.750       40.686 2 12:15'57.481

263,4    1'50.259      37.362       34.207       38.690 3 12:17'47.740

263,4    1'50.430      37.348       34.328       38.754 4 12:19'38.170

25 A. GIARDELLI (1'50.049)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'30.490

P    2'13.231      53.150       37.961       42.120 1 12:13'43.721

264,1    1'50.049      37.323       34.081       38.645 2 12:15'33.770

27 F. MALVESTITI (1'50.377)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'21.628

P    2'20.637      51.617       43.415       45.605 1 12:13'42.265

256,5    2'02.374      42.556       39.488       40.330 2 12:15'44.639

262,8    1'50.377      37.244       34.167       38.966 3 12:17'35.016

263,4    2'08.307      37.137       47.012       44.158 4 12:19'43.323

28 G. AMATI (1'50.704)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:10'39.569

149,6P    1'33.098      50.360 1 12:12'12.667

152,1P    2'04.307      45.928       37.081       41.298 2 12:14'16.974

262,1    1'51.103      37.500       34.795       38.808 3 12:16'08.077

264,1    1'50.704      37.364       34.537       38.803 4 12:17'58.781

30 B. STRIGNANO (1'51.586)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'09.504

166,2P    1'58.879      43.376       36.201       39.302 1 12:13'08.383

261,5    1'52.017      38.119       34.852       39.046 2 12:15'00.400

263,4    1'51.586      37.807       34.705       39.074 3 12:16'51.986

32 G. QUARESMINI (1'49.492)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'05.309

156,3P    1'35.349      49.440 1 12:12'40.658

168,0P    2'08.091      45.324       39.491       43.276 2 12:14'48.749

261,5    1'49.492      37.072       34.014       38.406 3 12:16'38.241

33 G. LEVORATO (1'51.460)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'06.848

169,3P    1'35.052      48.341 1 12:12'41.900

169,8P    2'07.344      44.445       39.493       43.406 2 12:14'49.244

264,1    1'54.900      37.532       37.865       39.503 3 12:16'44.144

263,4    2'00.431      40.618       40.143       39.670 4 12:18'44.575

262,1    1'51.460      37.321       34.912       39.227 5 12:20'36.035

39 S. GATTUSO (1'49.974)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

 12:11'33.209

P    1'42.795      57.869 1 12:13'16.004

162,2P    2'07.355      45.128       39.581       42.646 2 12:15'23.359

262,1    1'49.974      37.109       34.158       38.707 3 12:17'13.333

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato03/07/2021
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Porsche Carrera Cup Italia - Riepilogo Qualifiche
ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021PROVVISORIA

Classe TempoTeamNaz AutoNum. ConcorrenteConduttore

G. QUARESMINI G. Porsche 911 GT3 Cup1     1'49.492Tsunami RTITA32 Tsunami RT

A. CERQUI A. Porsche 911 GT3 Cup2     1'49.578Q8 Hi PerformITA8 Ghinzani Arco Motorsport

S. GATTUSO S. Porsche 911 GT3 Cup3     1'49.974Ombra RacingITA39 Ombra Racing

A. GIARDELLI A. Porsche 911 GT3 Cup4     1'50.049Dinamic MotorsportITA25 Dinamic Motorsport

A. FESTANTE A. Porsche 911 GT3 Cup5     1'50.062Ombra RacingITA15 Ombra Racing

M. MORETTI M. Porsche 911 GT3 Cup6     1'50.181Bonaldi MotorsportITA3 Bonaldi Motorsport

D. CAZZANIGA D. Porsche 911 GT3 Cup7     1'50.259Ghinzani Arco MotorsportITA18 Ghinzani Arco Motorsport

L. CAGLIONI L. Porsche 911 GT3 Cup8     1'50.264Ombra RacingITA11 Ombra Racing

F. MALVESTITI F. Porsche 911 GT3 Cup9     1'50.377Ghinzani Arco MotorsportITA27 Ghinzani Arco Motorsport

G. AMATI G. Porsche 911 GT3 Cup10     1'50.704Dinamic MotorsportITA28 Dinamic Motorsport

G. LEVORATO G. Porsche 911 GT3 Cup11     1'51.460Tsunami RTITA33 Tsunami RT

B. STRIGNANO B. Porsche 911 GT3 Cup12     1'51.588AB RacingITA30 AB Racing

L. MONCINI L. Porsche 911 GT3 Cup13     1'51.448Ghinzani Arco MotorsportITA4 Ghinzani Arco Motorsport

D. TOVILAVICIUS D. Porsche 911 GT3 Cup14     1'51.507Ombra RacingLTU12 Ombra Racing

R. VUKOV R. Porsche 911 GT3 Cup15     1'51.555GDL RacingMKD40 GDL Racing

E. FULGENZI E. Porsche 911 GT3 Cup16     1'51.573EF RacingITA17 EF Racing

M. CASSARÀ M. Porsche 911 GT3 Cup17     1'51.599Raptor Engineering MCITA81 Raptor Engineering

P. RANDAZZO P. Porsche 911 GT3 Cup18     1'51.742AB Racing MCITA88 AB Racing

F. FENICI F. Porsche 911 GT3 Cup19     1'51.842AB Racing MCITA50 AB Racing

A. DE GIACOMI A. Porsche 911 GT3 Cup20     1'51.854Tsunami RT MCITA67 Tsunami RT

G. GIORGI G. Porsche 911 GT3 Cup21     1'51.862Ebimotors MCITA70 Ebimotors

G. PICCIOLI G. Porsche 911 GT3 Cup22     1'51.989Ebimotors MCITA71 Ebimotors

G. RINDONE G. Porsche 911 GT3 Cup23     1'52.049EF Racing MCLUX91 EF Racing

R. CALVIN R. Porsche 911 GT3 Cup24     1'52.155EF Racing MCCAN90 EF Racing

D. LOCANTO D. Porsche 911 GT3 Cup25     1'52.514Krypton Motorsport MCITA72 Krypton Motorsport

A. CORRADINA A. Porsche 911 GT3 Cup26     1'52.549Profildoors by Huber Racing MCITA82 Profildoors by Huber Racing

P. VENEROSI PESCIOLINI P. Porsche 911 GT3 Cup27     1'53.714Ebimotors MCITA66 Ebimotors

L. PERONI L. Porsche 911 GT3 Cup28     1'53.941Ebimotors MCITA54 Ebimotors

P. BIOLGHINI-SCARPELLINI . Porsche 911 GT3 Cup29     1'54.923Tsunami RT MSITA77 Tsunami RT

M. GALASSI M. Porsche 911 GT3 Cup30     1'55.374Team Malucelli MCSMR60 Team Malucelli

M. MONTAGNESE M. Porsche 911 GT3 Cup31     1'55.593Team Malucelli MSITA69 Team Malucelli

D. SCANNICCHIO D. Porsche 911 GT3 Cup32     1'55.891ZRS Motorsport MSITA78 ZRS Motorsport

M. DONZELLI M. Porsche 911 GT3 Cup33     1'56.211Team Malucelli MCITA99 Team Malucelli

M. PARISINI M. Porsche 911 GT3 Cup34     2'00.205Team Malucelli MSITA59 Team Malucelli

03/07/2021 Esposta alle:  ........................... 


